证券代码：601881                                 证券简称：中国银河

中国银河证券股份有限公司

关于子公司注册地址变更公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

中国银河证券股份有限公司之境外全资子公司中国银河国际金融控股有

限公司之注册地址于 2017 年 10 月 16 日起变更为香港上环干诺道中 111 号永

安中心 20 楼。

特此公告。

中国银河证券股份有限公司董事会

2017 年 10 月 18 日